
 

Dipartimento di Fisica - Ufficio Ricercatori a tempo determinato e Assegni di Ricerca  Edificio Marconi - Piazz.le 

Aldo Moro n. 2, 00185 Roma T (+39) 06 49914379 F (+39) 06 4957697 http://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 
DD.   7/2020    Prot. n.   115   del   14/01/2020 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

  

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1776/2019 
del 07/06/2019; 
VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni 
di ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 
19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 
VISTO il bando n. 172 del 03/10/2019 scaduto il 04/11/2019; 
VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento DD. 214 del 08/11/2019 prot. n.3636 con 
cui è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di 
Dipartimento del 07/11/2019; 
VISTO il verbale redatto in data 12/11/2019 – 19/11/2019 – 12/12/2019 dalla Commissione 
giudicatrice e conservato presso gli archivi del Dipartimento; 
VISTO l’Approvazione Atti con Dispositivo N. 247 del 17/12/2019 del vincitore  
VISTA la rinuncia del dott. Mattia Fanì all’assegno di ricerca DD. 172/2019 pervenuta via mail 
il 13/03/2019 indirizzata per conoscenza anche al Responsabile Scientifico, prof. Andrea 
Messina 
 

DISPONE 

 

lo scorrimento della graduatoria della procedura concorsuale citata e la contestuale presa 
di servizio della d.ssa Valentina Martinelli  

 

 

IL PRESENTE DISPOSITIVO SARÀ ACQUISITO NELL’APPOSITO REGISTRO. 

 

 

 

 
    Il Direttore di Dipartimento 

          (Prof. Paolo Mataloni)  

 

 

http://www.phys.uniroma1.it/fisica/
http://www.phys.uniroma1.it/fisica/

